PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» апреля 2020г № 60
х. Семичный

Об отмене распоряжения от 23.03.2020 №47 «О проведении плановой проверки муниципального учреждения культуры

Семичанского сельского поселения»
            В связи с внесением изменения в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 27.12.2019 года № 164 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Семичанском  сельском поселении в 2020 году»,

      1. Отменить распоряжение от 23.03.2020 №47 «О проведении плановой проверки муниципального учреждения культуры Семичанского сельского поселения».
     2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

     3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                          О.В. Грачёв
PAGE
1